[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

PROJETO DE LEI N° 05/2024-CM, DE 26 DE MARÇO DE 2024
“Dá denominação de “NOEMIA BRAGA ESPERANÇA” ao UBS/ESF 5 localizado no Jardim Boa Esperança”.

ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais, Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º O UBS/ESF 5 localizado no Jardim Boa Esperança passa a denominar-se “NOEMIA BRAGA ESPERANÇA”.
Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar placas indicativas no local.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta de verba própria constante do orçamento vigente, suplementadas se necessário.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das “Sessões Vereador Delson Leandro da Silva”, 26 de Março de 2024.
TEREZINHA APARECIDA DE MATOS VASCONCELOS
VEREADORA
[image: image1.png]